MAGNUS

CATERING EQUIPMENT

CARACTERISTICAS
Dimensiones (LCA)
Potencia

Alimentacién eléctrica
Produccion de café
Produccion de agua caliente
Temperatura

Papel de filtro
Contenedores

Dimensiones del embalaje

Peso bruto

13/12/2025
www.mirandaeserra.pt

CAFETERA DE FILTRO 60 L CON DISPENSADOR
DE AGUA CALIENTE Y 2 CONTENEDORES
CB 2X10W

Ref: 0440.317.003B
Animo

Estructura en acero inox.

Contenedores suministrados con un vidrio de nivel integrado y
grifo con comandos intuitivos, facil programacion, display LCD
iluminado, detector de presencia de contenedor, arranque lento,
sugestion de dosis de café, aviso de café listo, varias opciones de
limpieza, conexion a red hidraulica 3/4[?] y con brazo de
proteccion giratorio.

Monitorizacion de consumo: contador diario y total.

Suministrado con filtro sintético, bandeja para residuos con rejilla,
extractor de café y calcareo con embudo, embudo mezclador de
café, vidrio de nivel extra, escoba para el vidrio de nivel y filtro de
papel para las primeras bebidas.

980x470x790 mm
6.275 kW
400V/3/50-60 Hz

60 I/h

60 I/h

80-85°C

& 152/457 mm

2

500x1000x1000 mm

55 kg


http://www.mirandaeserra.pt
http://www.tcpdf.org

