

**CAFETERA DE FILTRO 60 L CON DISPENSADOR DE AGUA CALIENTE Y 2 CONTENEDORES  
CB 2X10W**



Ref: 0440.317.003B  
Animo

Estructura en acero inox.

Contenedores suministrados con un vidrio de nivel integrado y grifo con comandos intuitivos, fácil programación, display LCD iluminado, detector de presencia de contenedor, arranque lento, sugerión de dosis de café, aviso de café listo, varias opciones de limpieza, conexión a red hidráulica 3/4" y con brazo de protección giratorio.

Monitorización de consumo: contador diario y total.

Suministrado con filtro sintético, bandeja para residuos con rejilla, extractor de café y calcáreo con embudo, embudo mezclador de café, vidrio de nivel extra, escoba para el vidrio de nivel y filtro de papel para las primeras bebidas.

**CARACTERÍSTICAS**

Dimensiones (LCA)	980x470x790 mm
Potencia	6.275 kW
Alimentación eléctrica	400V/3/50-60 Hz
Producción de café	60 l/h
Producción de agua caliente	60 l/h
Temperatura	80 - 85 °C
Papel de filtro	Ø 152/457 mm
Contenedores	2
Dimensiones del embalaje	500x1000x1000 mm
Peso bruto	55 kg